



Zwolnieni z Teorii - nauczycielu, zaangażuj się!

2020-07-17

Wymiana doświadczeń, wiedzy i pozytywnej energii, dostęp do narzędzi edukacyjnych, szkoleń czy wsparcia ekspertów - takie korzyści czekają na nauczycieli wspierających uczniów w realizacji projektów społecznych. Wszystko w ramach ogólnopolskiej olimpiady Zwolnieni z Teorii!

Zwolnieni z Teorii to ogólnopolska olimpiada dla szkół ponadpodstawowych, w ramach której uczniowie sami realizują projekty społeczne, a nauczyciele - jako facylitatorzy - motywują i wspierają młodzież w tym procesie. Młodzi nabywają praktyczne umiejętności potrzebne na rynku pracy, uczą się zarządzania, pracy zespołowej, komunikacji, rozwiązywania problemów oraz zdobywają międzynarodowe certyfikaty pomocne przy szukaniu pracy lub rekrutacji na studia.

Dla nauczycieli to także szansa na rozwój - osobisty i zawodowy. Nauczyciele, którzy należą do grupy Zwolnionych z Teorii, zyskują dostęp do nowych narzędzi edukacyjnych wspieranych przez Google.org, korzystają z bezpłatnych szkoleń, scenariuszy lekcji, bazy wiedzy, pomocy eksperta czy wsparcia innych nauczycieli, zdobywają nowe umiejętności pomagające uczniom w pozyskiwaniu praktycznych kompetencji oraz budują partnerskie relacje ze swoimi uczniami. Przynależność do sieci zaangażowanych nauczycieli to także szansa na wymianę doświadczeń, wiedzy i pozytywnej energii.

Dodatkowo platforma Zwolnieni z Teorii to doskonałe miejsce do promocji szkół ponadpodstawowych. Szkoły korzystają dzięki niemu z nowoczesnych metod nauczania, co pozwala im wyróżnić się na tle innych placówek oraz zdobywają wyróżnienia w ogólnopolskim rankingu szkół uczących praktycznych kompetencji przydatnych w życiu i w pracy.

Olimpiada ma już sześć lat, a jej dotychczasowy dorobek jest imponujący - 2777 zrealizowanych projektów, 13 180 finalistów i 300 certyfikowanych nauczycieli.

Do inicjatywy może dołączyć każdy nauczyciel, niezależnie od uczonego przedmiotu. Dowiedz się więcej na stronie [Zwolnieni z Teorii](#).